

## Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

**ZADAVATEL:** Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.  
Sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa  
Jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva  
IČ: 27283518

### VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

**„Rozvoj Wifi infrastruktury v Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa a.s.“**

Vážení dodavatelé,

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ.

#### Dotaz č.1

V příloze č.2 (Technická specifikace) jsou v části „2.Komunikační zařízení pro řešení přístupové vrstvy LAN“ popsány za sebou dva naprosto totožné modely L2 přepínačů. Jedná se o chybu a nebo jde o záměr „Zadavatele“? Pokud jde o záměr, může „Zadavatel“ tento účel lépe popsat, aby bylo možné v rámci nabídky dostat všem požadavkům?

#### Odpověď zadavatele č.1

Jedná se o administrativní chybu zadavatele, která nemá vliv na samotné zadání. Poptáváme celkem tři typy přepínačů, jak uvádí položkový rozpočet v příloze č. 3. V návaznosti na dotaz zadavatel upravil přílohu č.2 – Formulář technické specifikace.

---

#### Dotaz č.2

V příloze č.2 (Technická specifikace) je v části „3.Management platforma pro WLAN a LAN“ poptávaný nástroj pro správu a monitoring WLAN a LAN. Může „Zadavatel“ konkrétně uvést, která z poptávaných zařízení chce tímto nástrojem spravovat? V příloze č. 2 je uvedeno, že jsou požadovány „licence pro správu všech zařízení“. Znamená to tedy, že jsou vyžadovány licence pro 357 ks AP a celkem 41 ks switchů různých typů viz Příloha č.3?

#### Odpověď zadavatele č.2

Ano, jsou požadovány licence pro management AP i switchů. Celkem tedy 357 ks pro AP a 41 ks pro switche.

---

#### Dotaz č.3

Je možné ze strany „Zadavatele“ upřesnit, co se myslí položkou „Licence“ v Příloze č.3 (Položkový rozpočet) a o jakou licenci by se mělo jednat?

### **Odpověď zadavatele č.3**

Položka "Licence" v rozpočtu (příloha č. 3) představuje licence pro management platformy WLAN a LAN. Abychom vyloučili všechny pochybnosti, tak uvádíme, že jsou vyžadovány licence pro všechny poptávané zařízení. Tedy to znamená celkem 357 ks licencí pro AP a 41 ks pro switch. Viz předchozí odpověď. Poptávaný počet licencí bude v položkovém rozpočtu aktualizován.

---

### **Dotaz č.4**

V projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace, je v Technické zprávě 24022-S-01, definováno, že „Zadání projektu se řídí Interním manuálem pro výstavbu LAN sítí v NsPČL – Datová infrastruktura“.

Tento manuál však není součástí zadávací dokumentace. Žádáme tedy o jeho doplnění tak, abychom mohli zpracovat nabídku v souladu s požadavky Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

### **Odpověď zadavatele č.4**

Zadavatel uveřejnil manuál pro výstavbu LAN sítí v NsPČL na profilu zadavatele.

Zadavatel ve smyslu výše uvedených odpovědí na dotazy upravil přílohy č. 2 a 3 zadávací dokumentace. Provedené úpravy jsou zvýrazněny v textu červenou barvou.

**S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.**

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

### **Přílohy:**

- Příloha č. 2 – Formulář technické specifikace
- Příloha č. 3 – Položkový rozpočet
- Interní manuál výstavby LAN sítí NsPČL

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese <https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4741>.

S přáním příjemného dne

.....  
Ing. Lukáš Mlejnek  
Vedoucí veřejných zakázek a nákupu